Página 145   terça-feira, 15 de Junho de 2021 Nº 28.020Diário   Oficial
<BEGIN:1253616:145>

PORTARIA/DETRAN/00085/2021                                      DE:
15/06/2021

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: cf e-mail Coordenadoria de Orçamento
    Nome: (109378/2) ELTON CESAR DE AGUIAR
        A Partir de: 07/06/2021 Até16/06/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (139745/1) RAFAEL RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA
        Un. Adm: (183873) GER. DE ORCAMENTO

Processo N.: CF E-MAIL GDSEGT
    Nome: (126604/1) LAURA FERNANDES FREITAS
        A Partir de: 14/06/2021 Até28/06/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (126683/1) GRESIELLA HELENA VITOR ALMEIDA
        Un. Adm: (183989) GER. DE DESENV., SAUDE E SEGUR. NO TRABALHO

Processo N.: cf e-mail Coordenadoria de Orçamento
    Nome: (139745/1) RAFAEL RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA
        A Partir de: 07/06/2021 Até16/06/2021
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (251627/1) POLYANA FIDELIS PASSOS
        Un. Adm: (183865) COORD. DE ORCAMENTO E CONVENIOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2021.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1253616:145>
<BEGIN:1253728:145>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00265/2021                            DE:
15/06/2021

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:
    Nome: (225719/1) HUMBERTO MATOS DE CARVALHO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (197947) GER. DE CONT. DE FOR. DE CONDUTORES
        A Partir de: 07/05/2021 Até24/05/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2021.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1253728:145>

<BEGIN:1253729:145>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00266/2021                            DE:
15/06/2021

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.:
    Nome: (22315/1) AIRTON GONCALVES DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2014 Ate 02/09/2019
        A Partir de: 29/08/2020 Até27/09/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2021.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1253729:145>

<BEGIN:1253730:145>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00267/2021                            DE:
15/06/2021

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas
por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: of 00065/2020
    Nome: (225675/1) GLEISON LUIZ DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até 15/08/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2021.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

<END:1253730:145>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1253840:145>

RESULTADO CONVITE N°. 002/2021/SEMA

PROCESSO N° 518961.2019

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado
pela Presidente da Comissão de Licitação, designada pela Portaria n°
119/2021/SEMA/MT, de 11 de Fevereiro de 2021, vem a público divulgar
o resultado do Convite n° 002/2021/SEMA, cujo objeto é “Contratação de
profissionais devidamente habilitados para prestar Orientação Técnica
aos Monitores e executores dos Projetos Comunitários de Educação
Ambiental, no escopo do Projeto Formação de Agentes Populares
de Educação Ambiental na Agricultura Familiar e Implementação de
Projetos Comunitários de Educação Ambiental, em cumprimento ao
Edital Nº 001/2013 - MMA, Convênio Nº 006/2014 MMA/FNMA, SICONV
801789/2014”, a sessão foi finalizada no dia 21 de Maio de 2021, via
Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX,
do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº
840/2017.

LOTE LICITANTE

VENCEDOR

QTD VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

001

PEIXOTO DE

AZEVEDO

LEVENDER

DA SILVA

MATTOS,

CPF:

009.523.271-

04

07 (HORAS)

R$ 355,79 R$

2.490,53

PARA

DECISÃO

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 622,61 R$ 3.113,14
002

POCONÉ E

NOSSA SENHA DO

LIVRAMENTO

LEVENDER

DA SILVA

MATTOS,

CPF:

009.523.271-

04

20 (HORAS)

R$ 209,60 R$

4.192,00

PARA

DECISÃO

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.048,00 R$ 5.240,00
003

ROSÁRIO OESTE

LEVENDER

DA SILVA

MATTOS,

CPF:

009.523.271-

04

07 (HORAS)

R$ 280,37 R$

1.962,62

ADJUDICADO

ENCARGOS SOCIAIS R$ 490,69 R$ 2.453,28
004

ASSENTAMENTO

ANTÔNIO

CONSELHEIRO E

RIO BRANCO

LEVENDER

DA SILVA

MATTOS,

CPF:

009.523.271-

04

26(HORAS)

R$ 196,26 R$

5.102,76

PARA

DECISÃO

SUPERIOR

ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.275,56 R$ 6.378,56
TOTAL GERAL R$ 17.184,98

Cuiabá - MT, 10 de Junho de 2021.

Original Assinado
Bruna Carla Guarim

Presidente da Comissão de Licitação
SEMA/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório do Convite n.
002/2021, Processo n. 518961/2019, cujo objeto é a “Contratação de pro-
fissionais devidamente habilitados para prestar Orientação Técnica

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT